
                                  

 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 

Uchwała Nr 42/2020 

      Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 25 lutego 2020 roku 

 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedno-

lity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 

2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2020 zgodnie z Załącz-

nikiem Nr 1.             

    §2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 
 

       
Planowane dochody ogółem 51 281 177,96 zł 

  

Planowane dochody bieżące 50 847 042,96 zł 
  

Planowane dochody mająt-

kowe 
434 135,00 zł 

  

Planowane wydatki ogółem 53 413 150,96 zł 
  

Planowane wydatki bieżące 49 619 851,96 zł 
  

Planowane wydatki majątko-

we 
3 793 299,00 zł 

  

Planowany deficyt -2 131 973,00 zł 
  

       
  §3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 42/2020  z dnia 25 lutego 2020 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 

I. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                                                                                                             5.000 zł 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                      5.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                     5.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się rezerwę 
celową na zadania wynikające z programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie   
w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zadania 
publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2020 roku. 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                                 5.000 zł     
                               
w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         2.000 zł
          

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                     2.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadanie pn."VII Ogólnopolski 
Turniej Tenisa Ziemnego na Wózkach Szczawno Zdrój 2020" 
w ramach zadań wynikających z programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 
 
w dziale 926 – Kultura fizyczna                                                     3.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                     3.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadanie pn. "Solidarny był to dzień 
40 Rocznica sierpnia 1980 roku",w ramach zadań wynikających 
z programuwspółpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie. 
 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
w dziale 600 – Transport i łączność 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika                    5.000 zł 
Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym Starostwa w celu zawarcia umowy z wykonawcą 
 po przeprowadzeniu postępowania w sprawie wyłonienia wykonawcy 
dla zamówienia pn. Dostawa znaków drogowych, tablic drogowych, 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz konstrukcji 
wsporczych z przeznaczeniem na drogi powiatowe na terenie 
Powiatu Wałbrzyskiego. 



w dziale 710 – Działalność usługowa                                                               3.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki. 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna              6.000 zł 
 

 Na podstawie  wniosku Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa z przeznaczeniem na organizację przez Powiat Wałbrzyski 
Międzynarodowego Dnia Kobiet. 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                   200 zł 
 

 Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup 
czujnika gazu do mieszkania chronionego dla wychowanków. 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


